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LERATE VINCIANNE 670119-03434 FR Avenue Thomas Frissen 6 bte 009 Présidente EBDS OUI 9/05/19 12/06/25 6 600,00 22 22 Nihil Nihil Nihil Nihil Nihil

SOUMILLION DANIEL 500719-29144 FR Avenue des Sylphes 3 - 1170 Bru. (Watermaal-Bosvoorde) Administrateur EBDS OUI 8/06/23 12/06/25 2 600,00 26 26 Nihil Nihil Nihil Nihil Nihil

BERTRAND ANTOINE 860902-35992 FR Avenue du Haras 148 - 1150 Woluwe-Saint-Pierre Vice-Présidente EBDS OUI 8/06/23 12/06/25 2 100,00 21 21 Nihil Nihil Nihil Nihil Nihil

DALLEMAGNE GEORGES 580117-17159 FR Avenue des Sitelles 43 - 1150 Woluwe-Saint-Pierre Administrateur EBDS OUI 9/05/19 12/06/25 1 800,00 18 18 Nihil Nihil Nihil Nihil Nihil

DE GRAND RY CECILE 811225-28472 FR Avenue du Pinson 24 - 1170 Watermael-Boitsfort Administratrice EBDS OUI 9/05/19 12/06/25 2 500,00 25 25 Nihil Nihil Nihil Nihil Nihil

DECOURRIERE ANDRE 540302-42588 FR Avenue des Néfliers 41 - 1160 Auderghem Administrateur EBDS OUI 9/05/19 12/06/25 2 900,00 29 29 Nihil Nihil Nihil Nihil Nihil

BOGAERT CHRISTINE 630104-11231 FR Bd du Souverain 144 bte 10 - 1160 Auderghem Administratrice EBDS OUI 9/05/19 12/06/25 1 200,00 12 12 Nihil Nihil Nihil Nihil Nihil

DE LE  VINGNE JULIETTE 790509-23822 FR Avenue des Mille Mètres 50 - 1150 Woluwe-Saint-Pierre Administratrice EBDS OUI 9/05/19 12/06/25 1 600,00 16 16 Nihil Nihil Nihil Nihil Nihil

KOLCHORY CARINE 670802-13210 FR Avenue des Dames Blanches 24 - 1150 Woluwe-Saint-Pierre Administratrice EBDS OUI 9/05/19 12/06/25 2 000,00 20 20 Nihil Nihil Nihil Nihil Nihil

NOEL JEAN FRANCOIS 82112-712786 FR Rue de la Molignée 7 - 1160 Auderghem Administrateur EBDS OUI 4/04/22 12/06/25 1 500,00 15 15 Nihil Nihil Nihil Nihil Nihil

DE PIERONT BLANCHE 760814-208-54 FR Rue des Béguinettes 5 - 1170 Watermael-Boitsfort Administratrice EBDS OUI 5/12/23 12/06/25 1 200,00 12 12 Nihil Nihil Nihil Nihil Nihil

VANDAME MARC 590713-29323 FR Bd du Souverain 103 - 1160 Auderghem Administrateur EBDS OUI 9/05/19 12/06/25 1 700,00 17 17 Nihil Nihil Nihil Nihil Nihil

VAN RILLAER EMMANUEL 700813-11947 FR Avenue des Alouettes 24 - 1150 Woluwe-Saint-Pierre Administrateur EBDS OUI 9/05/19 12/06/25 1 800,00 18 18 Nihil Nihil Nihil Nihil Nihil

HERZL PIERRE YVES 671016-17744 FR Allée des Colzas 59 - 1160 Auderghem Administrateur EBDS OUI 9/05/19 12/06/25 1 400,00 14 14 Nihil Nihil Nihil Nihil Nihil

DUJARDIN ETIENNE 840917-31730 FR Tir aux Pigeons 58 - 1150 Woluwe-Saint-Pierre Administrateur EBDS OUI 9/05/19 12/06/25 1 600,00 16 16 Nihil Nihil Nihil Nihil Nihil

RIGODANZO VANESSA 781223-30647 FR Av. J. Smets 45 - 1160 Auderghem Administratrice EBDS OUI 9/05/19 12/06/25 0,00 0 0 Nihil Nihil Nihil Nihil Nihil
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BuyerCBENumber Value ContractType SupplierCountry SupplierEnterpriseNumberSupplierIsNaturalPerson
0401967406 3 170,81 €                                   SERVICES BEL  0400378485 NON
0401967406 3 303,30 €                                   SERVICES BEL 0809182413 NON
0401967406 3 610,00 €                                   SERVICES BEL  0433446676 NON
0401967406 3 811,50 €                                   SERVICES BEL  0465833095 NON
0401967406 3 819,00 €                                   SERVICES BEL  0643696156 NON
0401967406 3 854,44 €                                   SERVICES BEL  0453117187 NON
0401967406 3 960,00 €                                   SERVICES BEL 0506999303 NON
0401967406 4 676,53 €                                   SERVICES BEL  0523733682 NON
0401967406 4 892,52 €                                   TRAVAUX BEL  0417528283 NON
0401967406 6 460,00 €                                   SERVICES BEL 0773492549 NON
0401967406 7 039,34 €                                   TRAVAUX BEL  0417528283 NON
0401967406 7 440,00 €                                   SERVICES BEL  0401873374 NON
0401967406 7 703,06 €                                   FOURNITURES BEL 0437237396 NON
0401967406 7 846,79 €                                   FOURNITURES BEL 0437237396 NON
0401967406 8 215,24 €                                   SERVICES BEL 0465561792 NON
0401967406 8 419,84 €                                   FOURNITURES BEL 0437237396 NON
0401967406 9 614,20 €                                   TRAVAUX BEL  0738746060 NON
0401967406 11 637,02 €                                 TRAVAUX BEL 0438710709 NON
0401967406 11 937,51 €                                 SERVICES BEL  0465833095 NON
0401967406 12 301,08 €                                 TRAVAUX BEL  0643696156 NON
0401967406 18 755,00 €                                 SERVICES BEL 0649853181 NON
0401967406 23 909,63 €                                 TRAVAUX BEL  0472408509 NON
0401967406 30 343,67 €                                 TRAVAUX BEL  0643696156 NON
0401967406 35 080,09 €                                 TRAVAUX BEL  1005840708 NON
0401967406 36 699,95 €                                 TRAVAUX BEL 0833089250 NON
0401967406 37 947,60 €                                 TRAVAUX BEL 0400457174 NON
0401967406 39 923,00 €                                 TRAVAUX BEL 0833089250 NON
0401967406 42 858,61 €                                 TRAVAUX BEL 0833089250 NON
0401967406 51 404,51 €                                 TRAVAUX BEL 0833089250 NON
0401967406 59 421,94 €                                 TRAVAUX BEL  0472408509 NON
0401967406 62 455,60 €                                 TRAVAUX BEL 0833089250 NON
0401967406 65 563,18 €                                 TRAVAUX BEL 0833089250 NON
0401967406 65 563,18 €                                 TRAVAUX BEL 0833089250 NON
0401967406 70 635,41 €                                 TRAVAUX BEL 0400457174 NON
0401967406 84 470,00 €                                 SERVICES BEL 0440338923 NON
0401967406 91 107,57 €                                 TRAVAUX BEL 0400457174 NON
0401967406 98 637,96 €                                 TRAVAUX BEL  0472408509 NON
0401967406 108 401,35 €                              TRAVAUX BEL  0472408509 NON
0401967406 113 812,00 €                              SERVICES BEL 0417918263 NON
0401967406 115 676,19 €                              TRAVAUX BEL  0472408509 NON
0401967406 123 081,20 €                              SERVICES BEL 0477308492 NON
0401967406 123 223,54 €                              TRAVAUX BEL  1005840708 NON
0401967406 128 380,67 €                              TRAVAUX BEL  1005840708 NON
0401967406 128 618,07 €                              SERVICES BEL 0547661208 NON
0401967406 129 402,80 €                              TRAVAUX BEL  0472408509 NON
0401967406 134 603,42 €                              TRAVAUX BEL  0472408509 NON
0401967406 138 352,91 €                              TRAVAUX BEL  1005840708 NON
0401967406 140 997,05 €                              TRAVAUX BEL 0833089250 NON
0401967406 141 042,73 €                              TRAVAUX BEL 0833089250 NON
0401967406 141 367,50 €                              TRAVAUX BEL  0472408509 NON
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LERATE VINCIANNE 670119-03434 FR Avenue Thomas Frissen 6 bte 009 Vice-Présidente EBDS OUI 3 900,00 13 13 Nihil Nihil Nihil Nihil Nihil

SOUMILLION DANIEL 500719-29144 FR Avenue des Sylphes 3 - 1170 watermael-Boitsfort Président EBDS OUI 4 600,00 22 22 Nihil Nihil Nihil Nihil Nihil

BERTRAND ANTOINE 860902-35992 FR Avenue du Haras 148 - 1150 Woluwe-Saint-Pierre Administratrateur EBDS OUI 1 900,00 19 19 Nihil Nihil Nihil Nihil Nihil

DALLEMAGNE GEORGES 580117-17159 FR Avenue des Sitelles 43 - 1150 Woluwe-Saint-Pierre Administratrateur EBDS OUI 1 200,00 12 12 Nihil Nihil Nihil Nihil Nihil

DE GRAND RY CECILE 811225-28472 FR Avenue du Pinson 24 - 1170 Watermael-Boitsfort Administratrice EBDS OUI 2 200,00 22 22 Nihil Nihil Nihil Nihil Nihil

DECOURRIERE ANDRE 540302-42588 FR Avenue des Néfliers 41 - 1160 Auderghem Administratrateur EBDS OUI 2 300,00 23 23 Nihil Nihil Nihil Nihil Nihil

BOGAERT CHRISTINE 630104-11231 FR Bd du Souverain 144 bte 10 - 1160 Auderghem Administratrice EBDS OUI 500,00 5 5 Nihil Nihil Nihil Nihil Nihil

DE LE VINGNE JULIETTE 790509-23822 FR Avenue des Mille Mètres 50 - 1150 Woluwe-Saint-Pierre Administratrice EBDS OUI 1 000,00 10 10 Nihil Nihil Nihil Nihil Nihil

KOLCHORY CARINE 670802-13210 FR Avenue des Dames Blanches 24 - 1150 Woluwe-Saint-Pierre Administratrice EBDS OUI 1 400,00 14 14 Nihil Nihil Nihil Nihil Nihil

NOEL JEAN FRANCOIS 82112-712786 FR Rue de la Molignée 7 - 1160 Auderghem Administratrateur EBDS OUI 900,00 9 9 Nihil Nihil Nihil Nihil Nihil

DE PIERONT BLANCHE 760814-208-54 FR DES BEGUINETTES 5 - 1170 Watermael-Boitsfort Administratrice EBDS OUI 200,00 2 2 Nihil Nihil Nihil Nihil Nihil

VANDAME MARC 590713-29323 FR Bd du Souverain 103 - 1160 Auderghem Administratrateur EBDS OUI 800,00 8 8 Nihil Nihil Nihil Nihil Nihil

VAN RILLAER EMMANUEL 700813-11947 FR Avenue des Alouettes 24 - 1150 Woluwe-Saint-Pierre Administratrateur EBDS OUI 1 100,00 11 11 Nihil Nihil Nihil Nihil Nihil

HERZL PIERRE YVES 671016-17744 FR Allée des Colzas 59 - 1160 Auderghem Administratrateur EBDS OUI 900,00 9 9 Nihil Nihil Nihil Nihil Nihil

DUJARDIN ETIENNE 840917-31730 FR Tir aux Pigeons 58 - 1150 Woluwe-Saint-Pierre Administratrateur EBDS OUI 900,00 9 9 Nihil Nihil Nihil Nihil Nihil

RIGODANZO VANESSA 781223-30647 FR Av. J. Smets 45 - 1160 Auderghem Administratrice EBDS OUI 0,00 0 0 Nihil Nihil Nihil Nihil Nihil

STASSART MARIE-NOELLE 620509-254-37 FR Karrenberg 32 - 1170 Watermael-Boitsfort Administratrice EBDS OUI 400,00 4 4 Nihil Nihil Nihil Nihil Nihil
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Type de marché Date du marché Bénéficiaires Montants

Services 1/08/14 DXA architects 652 464,00 €
Travaux 5/05/23 Blanc Nuage 12 336,00 €
Services C.02/01/2023 Matriche 4 900,00 €
Travaux C.02/08/2023 WM 186 585,44 €
Travaux C.03/08/2023 BMS 159 460,00 €
Travaux 1/08/23 Thomas & Piron RENO commande en 2024
Fournitures 22/12/23 VANDENBORRE 22 165,29 €
Travaux 20/06/23 Fexim SA 14 077,25 €
Services 21/03/23 WTC Marlière 18 883,26 €
Services 16/05/23 Recovent 14 910,00 €
Travaux 25/04/23 Miratherm 83 968,00 €
Travaux 25/04/23 Econergy 100 242,08 €
Travaux 16/03/23 Eurodynamics 850,00 €
Services 16/05/23 Recovent 15 000,00 €
Services 21/03/23 WTC Marlière 17 082,00 €
Travaux 13/03/23 Wilo 630,00 €
Travaux 19/12/23 Gatec 9 034,08 €
Fourniture 7/07/23 Rexel 2 000,00 €
Fourniture 30/10/23 Rexel 2 900,00 €
Travaux 6/06/23 Solarconcept 66 831,24 €
Travaux 13/03/23 Entrance service 57 282,45 €
Fourniture 15/06/23 façozinc 1 571,28 €
Services 4/10/23 SGS 10 442,30 €
Services 2/03/23 SGS 5 263,50 €
Services 15/03/23 Le pesage by woodpecker 8 226,78 €
Travaux 21/10/22 Blanc Nuages 864 000,00 €
Travaux 21/10/22 Fakane 648 000,00 €
Travaux 21/10/22 Durabrik 432 000,00 €
Travaux 21/10/22 Balcaen 216 000,00 €
Travaux 13/03/23 Mv-rénovation 70 879,60 €
Travaux 6/05/22 Balcaen 147 189,31 €
Travaux 6/05/22 Balcaen 207 642,76 €
Travaux 6/05/22 Balcaen 153 952,45 €
Travaux 4/05/22 UNIC CONCEPT 157 963,10 €
Travaux 4/05/22 UNIC CONCEPT 143 268,46 €
Travaux 4/05/22 UNIC CONCEPT 118 712,91 €
Travaux 28/02/22 BALCAEN 222 051,93 €
Travaux 28/02/22 BALCAEN 285.304.68€
Travaux 13/09/22 Mv-rénovation 62 828,00 €
Travaux 5/05/23 Caro-Maintenance  -  XLG 56 107,36 €
Services 6/07/23 ARCHI-METRIC, s.r.l. 57 978,27 €
Travaux 4/09/23 SA DUMAY-CANARD &FILS 277 677,43 €
Travaux 4/09/23 SA DUMAY-CANARD &FILS 217 260,02 €
Travaux 4/09/23 SA DUMAY-CANARD &FILS 203 419,82 €
Travaux 4/09/23 BUYSE projects 90 383,76 €
Travaux 4/09/23 BUYSE projects 205 735,90 €
Travaux 4/09/23 BUYSE projects 188 623,24 €
Travaux 4/09/23 SA DUMAY-CANARD &FILS 12 413,43 €
Travaux 4/09/23 SA DUMAY-CANARD &FILS 7 039,34 €
Travaux 4/09/23 SA DUMAY-CANARD &FILS 4 892,52 €
Travaux 4/09/23 BUYSE projects 5 577,02 €
Travaux 4/09/23 BUYSE projects 11 637,02 €
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Travaux 4/09/23 BUYSE projects 3 299,79 €
Services 6/06/23 Mensura 35 464,32 €
Services 25/04/23 DGST 60 984,00 €
Services 25/04/23 Henrion Jardins 355 748,40 €
Fournitures 4/04/23 Ford 131 791,25 €
services 4/10/23 SRL VMC 84 506,40 €
Services 6/06/23 Vidange inter 815 920,00 €
Services 3/10/23 La Serre Outils 194 317,53 €
Services 4/07/23 Delta maintenance 60 387,47 €
Services 6/06/23 Extermina 12 777,60 €
Fournitures 6/06/23 Lyreco Belgim 11 018,91 €
Services 5/09/23 Id Tech sa 22 748,00 €
Services 3/10/23 Les jardins de gérondal 295 655,67 €
Services 6/12/23 Econergy commande en 2024
Travaux 29/04/23 SBMI 97 500,00 €
Travaux 5/05/23 XLG 56 107,36 €
Travaux 6/05/23 XLG 10 024,85 €
Travaux 26/09/23 MV RENOVATION 6 500,00 €
Services 30/10/23 SGS 24 255,00 €
services 5/06/23 Habeas 9 900,00 €
Services 23/08/23 Choux de Bruxelles 13 266,09 €
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